

Quotation

Client:

AstraZeneca

Project Name:

2023AZ呼吸领域幻灯制作项目

Supplier Contact Information:

kong.wei@ubs-cn.com

Effective Date:

Item	Cost
I. Medical	
Sub-total	¥81,050.00
II. Creative	
Sub-total	¥6,100.00
III. Staffing Fee	
Sub-total	¥6,250.00
Sub-total	¥93,400.00
TAX 6%	¥5,604.00
Total	¥99,004.00

Discounted Price (if have)

Staffing Fee % of total cost

6.69%



Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2023AZ呼吸领域幻灯制作项目
Supplier Contact Information: kong.w@ubus-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
1, 2024GOLD指南更新解读*1套*60P						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
PPT模板(new work)	根据已有KV进行排版及PPT母版格式设定		500.00	套	1	500
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	60	18,000
PPT美化(高级美化)(new work)	使用PPT重绘图表、字体设定、动作设定等		100.00	页	60	6,000
幻灯片解说词 (中文) (new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	30	900
Total:						¥27,400.00
2, 医学故事幻灯更新*1套*30P						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
PPT模板(new work)	根据已有KV进行排版及PPT母版格式设定		500.00	套	1	500
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	30	9,000
PPT美化(高级美化)(new work)	使用PPT重绘图表、字体设定、动作设定等		100.00	页	30	3,000
幻灯片解说词 (中文) (new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	15	450
Total:						¥14,950.00
3,ATS/ERS幻灯制作*1套*80P						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
PPT模板(new work)	根据已有KV进行排版及PPT母版格式设定		500.00	套	1	500
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	80	24,000
PPT美化(高级美化)(new work)	使用PPT重绘图表、字体设定、动作设定等		100.00	页	80	8,000
幻灯片解说词 (中文) (new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	40	1,200
Total:						¥35,700.00
4,翻译英译中						
文章/文献英译中(new work)	包括翻译、校对、润色, 按中文字符每1000字计算	2021	150.00	1000/字	20	3,000
Total:						¥3,000.00
Sub-total						¥81,050.00

合同

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2023AZ呼吸领域幻灯制作项目
Supplier Contact Information: kong.wel@us-cs.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
1. 会议邀请语制作						
邀请函 (普通版式) (New work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 展开尺寸A4	2021	300.00	张	1	300
Total:						¥300.00
2. KV制作						
活动KV (new work)	包括创意、设计、完稿 (不包含相框、拍摄等第三方费用)	2021	2,800.00	张	1	2,800
Total:						¥2,800.00
3. 2024 BEP美化*1套*60P						
PPT美化(普通美化)(new work)	使用PPT重绘图表、字体设定、动作设定等	2021	50.00	页	60	3,000
Total:						¥3,000.00
Sub-total						¥6,100.00

司
用章

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2023AZ呼吸领域幻灯制作项目
Supplier Contact Information: kong.wei@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
项目管理/人员管理 Service Fee/Staffing Fee						
Medical Manager	适用于年度单项标准报价不涵盖的项目	2021	400.00	小时	10	4,000
Account Manager			250.00	小时	9	2,250
Sub-total						¥6,250.00